149
直线轴承
◆耐负荷、耐力矩（高刚性）
◆高精度
◆夹指行程调节
◆双活塞
超薄型
◆最大100mm

行程
HP06 JA ZE135 A 2S14 ※
■型号表示记号
●开关型号　无记号：无开关
ZE135 ES13
ZE155 ES（P）15
ZE235 ES23
ZE255 ES（P）25
■ 系列型号变更一览表
型号变更
机型扩充
型号变更
机型扩充
型号变更
机型扩充
型　号 旧　型　号 备　注
无变更
无变更
无变更
无变更
机型扩充
机型扩充
型　号 旧　型　号 备　注
薄型平行开闭气爪
HP06系列
无记号：无行程调节
JA：开启方向调节
JB：闭合方向调节
JC：开闭方向调节
S：短型
L：长型
1：带1个
2：带2个
双线式无触点开关、直线型 双线式无触点开关、L型
三线式无触点开关、直线型 三线式无触点开关、L型